Bekanntmachung Nr. 4/2006 der Ortsgemeinde Gossersweiler-Stein

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

10. Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Gossersweiler-Stein (Wahlperiode 2004/2009)

Am Dienstag, 09.05.2006, um 20:00 Uhr, findet im Gemeindehaus, Platz am Kaiserbach 46, 76857 Gossersweiler-Stein, die 10. Sitzung des Ortsgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1 Einwohnerfragestunde
- 2 Beratung und Beschlussfassung über Waldwegebau
- Beratung und Beschlussfassung über Durchfahrtssperre Fußweg Kronäcker
- 4 Beratung über Gehweg Im Fink und sonstige Straßenausbesserungen
- 5 Beratung und Beschlussfassung über Beleuchtung Berglandhalle
- 6 Beratung über Hallenordnung und Preisliste
- 7 Beratung und Beschlussfassung über den Einbau eines Fensters in der Felsenstube
- 8 Information zu Kindergarten
- 9 Verschiedenes Fragen und Anregungen

Nicht öffentlich:

- Weitere Vorgehensweise Hangsicherung Kastanienweg
- 11 Pachtangelegenheiten
- 12 Bauangelegenheiten
- 13 Grundstücksangelegenheiten

76857 Gossersweiler-Stein, 19.06.2006

Dr. Hanns-Christian Conrad Ortsbürgermeister

Aushang: 02.05.2006 Abnahme: 10.05.2006